^{ſi Craktari dū peccā}
amittit. g' am dat
in q' glā eius q' inſe
ſep' ē p̄fecta. creſcit
in homie dū hō p̄
cā uidet. i. habet. hō
minuit' q' an inſe
glābatur. dū nō pec
cata cōfiter'. et acci
pit qd̄ ille dar. cui
rei acceſſatur pal
ſio ut uſq; xpc in
cruce craktatur. ſo
hānel capte minu
tur. Arreſtatur et
et creatura. Johs
natus ē de creſcētib'
dieb'. xpc creſcen
tib'.

^{ſi de terra. i. de trēnſ.}
de terra. i. de trēnſ.
^{ſi parentib' natus. aq.}
parentib' natus. aq.
^{ſi p̄ peccatū i penā pec}
cari contrahit. geſe
mechil est niſi trā.

carcerati q
enim m
dicit q p
carcerem q
baptismo p
nisi apu
apostoli xpc

Cū ipse sit filius uerbi patris non aliud uerbum patris audiat. et testatur hominibus. sed se uerbum quod pater locutus est. id est edidit et genuit ex se. sicut iudicat hominibus esse ex patre. huius euangelista dicit. ut docuit quod plene dici uel intelligi nequit.

Signum posuit in corde suo. quia spirituale aliquid. hoc esse uerbum deum quod missus est ad salutem hominum.

Omnis homo ex se mendax. non enim uera dicere potest nisi illuminatus a deo.

Quod misit deus patris uerba dei loquitur quod est. quia misit deus de se. id est uerba dei loquitur. ergo uerba dei de se testimonium non prohibentis quod si sit uerba dei sunt.

Hominibus dat ad mensuram. filio non ad mensuram. sed sicut totum ex se ipso genuit filium suum. ita incarnatum uerbo suo totum spiritum suum dedit. non partialiter. non per subdiuisiones sed generaliter. et uniuersaliter. et non ob aliud datur non quia pater diligit filium.

Ac si dixerit. qui credit in filium. habet uerbum filium. et ipse habet uitam.

Pater diligit filium et omnia de se. et ipse qui est enim sibi genuit.

Dedit in manu eius. Qui credit in filium habet uitam eternam. Qui autem incredulus est filio non ui-

Si uera dei. eum qui uerit et tunc non aut uenit sed manet. quia per filium ipsum missum qui est uera non collatur effectus ipsius uere. a) ois. corruptio. ignorantia. que omnia manent;

^{Sap d patris.} uidit et audiuit

^{Sap d patris.} hoc testatur et testi-
^{Sap d patris.} monium eius nemo

^{Sap d patris.} accepit. Qui autem

^{Sap d patris.} accepit eius testimo-

^{Sap d patris.} nium signauit quod

^{Sap d patris.} deus uerax est. Qui

^{Sap d patris.} enim misit

^{Sap d patris.} deus uerba

^{Sap d patris.} loquitur dei.

^{Sap d patris.} Non enim ad mensu-

^{Sap d patris.} ram dat deus spi-

^{Sap d patris.} ritum. Pater diligit filium et omnia de

^{Sap d patris.} se. et ipse qui est enim sibi genuit.